[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2018 г.                                                                                   № 89-1
г. Зерноград

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 643

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых  избирательных  комиссий,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля  2010 года № 192/1337-5, статьей 18 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах
и референдумах в Ростовской области», Территориальная избирательная комиссия Зерноградского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 643 со сроком полномочий пять лет в количестве 9 членов участковой избирательной комиссии,  назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Горбоконь

Ирина Викторовна
	Зерноградское местное отделение Коммунистической партии Российской Федерации

	2.
	Гришина

Елена Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области

	3.
	Егорова

Марина Борисовна
	собрание избирателей по месту работы - д/с № 28 "Аленький Цветочек"

	4.
	Ермакович Нина Филимоновна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "имени Литунова"

	5.
	Ставицкая

Анна Петровна
	Зерноградское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Ставицкая

Елена Владимировна
	Региональное отделение в Ростовской области Политической партии «Гражданская платформа»

	7.
	Токарева

Евгения Васильевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ростовской области

	8.
	Трембова

Татьяна Викторовна
	Региональное отделение политической партии "Родная Партия" Ростовской области

	9.
	Ярышева Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы – МБУ ЗР «ЦСО»

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №643.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте
Территориальной избирательной комиссии Зерноградского района Ростовской области.
Председатель комиссии

О. Н. Моисеев
Секретарь комиссии

Н. А. Каднова
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2018 г.                                                                                       № 89-2
г. Зерноград

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №643

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании решения Территориальной избирательной комиссии Зерноградского района Ростовской области от 28.05.2018 № 89-1 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка, участка референдума № 643», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная избирательная комиссия Зерноградского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 643 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Гришину Елену Александровну
2. Председателю участковой избирательной комиссии, назначенному настоящим решением, созвать первое заседание участковой избирательной комиссии не позднее чем на пятнадцатый день после вынесения решения о назначении ее членов с правом решающего голоса, но не ранее дня  следующего за днем окончания избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №643.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Зерноградского района Ростовской области.
Председатель комиссии

О. Н. Моисеев
Секретарь комиссии

Н. А. Каднова